
XII Mistrzostwa PZŁ DIAN
Olsztyn - Gutkowo 26.07.2025 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Gilner-Kopczyńska Monika M Katowice 95 70 90 255 88 97 185 440

2 Socha Dominika M Słupsk 75 90 90 255 79 96 175 430

3 Pająk Marta M Olsztyn 85 70 90 245 84 99 183 428

4 Błotna Dorota M Legnica 70 95 85 250 79 96 175 425

5 Ambroziak Maria M Lublin 90 80 85 255 72 92 164 419

6 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 70 75 85 230 91 98 189 419

7 Oset Maria Magdalena M Toruń 75 85 100 260 60 92 152 412

8 Myszka Patrycja M Tarnobrzeg 80 75 85 240 73 99 172 412

9 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 65 85 90 240 75 94 169 409

10 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 75 70 100 245 69 94 163 408

11 Jasiorowska Aleksandra Irena M Radom 70 80 90 240 70 98 168 408

12 Hein Beata M Piła 60 80 90 230 81 97 178 408

13 Mazur Julita Natalia M Toruń 70 85 70 225 84 96 180 405

14 Kamińska Karolina P Sieradz 70 45 100 215 93 91 184 399

15 Łabenda Agata M Słupsk 80 65 95 240 65 92 157 397

16 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 80 85 240 69 88 157 397

17 Dereń Michalina P Wrocław 75 70 90 235 81 80 161 396



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

18 Dmuchowska Ewa P Katowice 65 85 80 230 77 88 165 395

19 Kucharczyk Katarzyna M Opole 60 80 95 235 66 92 158 393

20 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 60 80 80 220 79 94 173 393

21 Jeziorowska Simona P Katowice 80 80 85 245 63 83 146 391

22 Grypińska Jagoda P Poznań 75 60 80 215 89 87 176 391

23 Jurkiewicz Anna Justyna P Legnica 70 50 100 220 75 95 170 390

24 Jurek Anna P Tarnobrzeg 75 50 80 205 85 99 184 389

25 Korwek Natalia P Olsztyn 70 70 80 220 70 96 166 386

26 Furtek Alina Ewa M Katowice 50 80 65 195 92 98 190 385

27 Myszka Oliwia M Tarnobrzeg 60 75 85 220 64 100 164 384

28 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 60 60 85 205 82 97 179 384

29 Gębala Beata Maria P Piła 70 85 70 225 69 89 158 383

30 Michalska Maria M Warszawa 50 70 95 215 72 95 167 382

31 Lis Oliwia Maria P Toruń 65 90 75 230 68 82 150 380

32 Małecka Jolanta M Krosno 65 65 85 215 72 90 162 377

33 Głazowska Sylwia Elżbieta M Poznań 65 70 80 215 73 86 159 374

34 Nowak Liliana M Tarnów 65 65 85 215 62 95 157 372

35 Rachwalik Barbara P Kraków 90 50 75 215 58 95 153 368

36 Prusińska Michalina P Sieradz 55 70 90 215 60 91 151 366

37 Figura Klaudia M Tarnów 65 75 80 220 48 94 142 362

38 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 65 65 75 205 59 98 157 362

39 Bąk Ewa P Olsztyn 75 55 85 215 69 74 143 358



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

40 Rygielska Anna P Bydgoszcz 80 40 70 190 79 89 168 358

41 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 55 45 85 185 75 94 169 354

42 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 60 65 70 195 67 91 158 353

43 Taraszczuk Joanna P Gorzów Wielkopolski 55 60 75 190 70 92 162 352

44 Preisner Katarzyna P Wrocław 60 55 60 175 82 92 174 349

45 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 65 55 75 195 55 98 153 348

46 Przybył Monika P Poznań 50 60 85 195 71 82 153 348

47 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 50 70 75 195 68 85 153 348

48 Ochman Anna P Kraków 50 60 70 180 77 91 168 348

49 Tatarczak Natalia P Lublin 50 55 90 195 75 77 152 347

50 Sobania Agnieszka Irena P Radom 55 80 80 215 60 71 131 346

51 Kowalewska Anna P Warszawa 65 60 85 210 62 73 135 345

52 Znamirowska Anna P Słupsk 70 60 75 205 51 89 140 345

53 Chyła EWA P Kalisz 40 65 85 190 58 94 152 342

54 Mach Soja Gabriela M Tarnów 55 70 90 215 42 82 124 339

55 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 55 60 60 175 66 92 158 333

56 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków Trybunalski 55 80 70 205 52 73 125 330

57 Wojtyła-Kremiec Izabela P Katowice 65 60 85 210 37 78 115 325

58 Matysiak Karina Anna P Kalisz 45 45 80 170 64 91 155 325

59 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 35 60 70 165 62 95 157 322

60 Pietrzak Monika P Skierniewice 75 40 80 195 60 66 126 321

61 Walczak Agnieszka P Łódź 65 55 85 205 32 82 114 319



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

62 Motylińska Izabela P Łomża 40 50 75 165 61 81 142 307

63 Halupczok Wiktoria P Opole 70 55 55 180 49 75 124 304

64 Szumera Anna P Chełm 25 55 75 155 72 77 149 304

65 Wesołowska Ewelina P Sieradz 50 45 65 160 64 78 142 302

66 Stanecka Anna P Gorzów Wielkopolski 45 40 75 160 70 70 140 300

67 Sokólska Urszula M Łomża 65 50 70 185 46 65 111 296

68 Pietrzak Natalia P Skierniewice 45 40 65 150 55 91 146 296

69 Wolanin Małgorzata P Krosno 50 60 55 165 44 77 121 286

70 Antosz Katarzyna P Skierniewice 35 65 50 150 44 87 131 281

71 Duszyńska Justyna P Legnica 60 55 90 205 39 35 74 279

72 Sarata-Wanic Paula Anna P Wrocław 60 60 65 185 36 56 92 277

73 Warsiewicz Anna P Suwałki 45 40 15 100 82 94 176 276

74 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 25 80 25 130 57 75 132 262

75 Drobińska Wioletta Agnieszka P Bydgoszcz 50 35 50 135 44 79 123 258

76 Habior Aleksandra P Kraków 35 25 75 135 36 71 107 242

77 Szalińska Aleksandra P Piła 40 40 60 140 28 72 100 240

78 Tercjak Karolina P Łomża 50 35 30 115 50 70 120 235

79 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 40 45 55 140 25 62 87 227

80 Tomas Anna P Przemyśl 40 50 30 120 32 75 107 227

81 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 25 50 40 115 40 72 112 227

82 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 50 50 135 35 51 86 221

83 Sokół Beata P Przemyśl 20 15 35 70 41 69 110 180



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

84 Szefer Aleksandra P Gdańsk 30 35 35 100 21 39 60 160

85 Nycz Elżbieta P Przemyśl 15 25 15 55 40 61 101 156

86 Szmyt Barbara P Suwałki 15 45 15 75 34 41 75 150

87 Borowicz Marta Bronisława P Bydgoszcz 15 55 30 100 13 19 32 132

88 Wrona Kinga P Rzeszów 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Gilner-Kopczyńska Monika M Katowice 95 70 90 255 88 97 185 440

2 Socha Dominika M Słupsk 75 90 90 255 79 96 175 430

3 Pająk Marta M Olsztyn 85 70 90 245 84 99 183 428

4 Błotna Dorota M Legnica 70 95 85 250 79 96 175 425

5 Ambroziak Maria M Lublin 90 80 85 255 72 92 164 419

6 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 70 75 85 230 91 98 189 419

7 Oset Maria Magdalena M Toruń 75 85 100 260 60 92 152 412

8 Myszka Patrycja M Tarnobrzeg 80 75 85 240 73 99 172 412

9 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 65 85 90 240 75 94 169 409

10 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 75 70 100 245 69 94 163 408

11 Jasiorowska Aleksandra Irena M Radom 70 80 90 240 70 98 168 408

12 Hein Beata M Piła 60 80 90 230 81 97 178 408

13 Mazur Julita Natalia M Toruń 70 85 70 225 84 96 180 405

14 Łabenda Agata M Słupsk 80 65 95 240 65 92 157 397

15 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 80 85 240 69 88 157 397

16 Kucharczyk Katarzyna M Opole 60 80 95 235 66 92 158 393

17 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 60 80 80 220 79 94 173 393

18 Furtek Alina Ewa M Katowice 50 80 65 195 92 98 190 385

19 Myszka Oliwia M Tarnobrzeg 60 75 85 220 64 100 164 384

20 Michalska Maria M Warszawa 50 70 95 215 72 95 167 382



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Małecka Jolanta M Krosno 65 65 85 215 72 90 162 377

22 Głazowska Sylwia Elżbieta M Poznań 65 70 80 215 73 86 159 374

23 Nowak Liliana M Tarnów 65 65 85 215 62 95 157 372

24 Figura Klaudia M Tarnów 65 75 80 220 48 94 142 362

25 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 50 70 75 195 68 85 153 348

26 Mach Soja Gabriela M Tarnów 55 70 90 215 42 82 124 339

27 Sokólska Urszula M Łomża 65 50 70 185 46 65 111 296



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Kamińska Karolina P Sieradz 70 45 100 215 93 91 184 399

2 Dereń Michalina P Wrocław 75 70 90 235 81 80 161 396

3 Dmuchowska Ewa P Katowice 65 85 80 230 77 88 165 395

4 Jeziorowska Simona P Katowice 80 80 85 245 63 83 146 391

5 Grypińska Jagoda P Poznań 75 60 80 215 89 87 176 391

6 Jurkiewicz Anna Justyna P Legnica 70 50 100 220 75 95 170 390

7 Jurek Anna P Tarnobrzeg 75 50 80 205 85 99 184 389

8 Korwek Natalia P Olsztyn 70 70 80 220 70 96 166 386

9 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 60 60 85 205 82 97 179 384

10 Gębala Beata Maria P Piła 70 85 70 225 69 89 158 383

11 Lis Oliwia Maria P Toruń 65 90 75 230 68 82 150 380

12 Rachwalik Barbara P Kraków 90 50 75 215 58 95 153 368

13 Prusińska Michalina P Sieradz 55 70 90 215 60 91 151 366

14 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 65 65 75 205 59 98 157 362

15 Bąk Ewa P Olsztyn 75 55 85 215 69 74 143 358

16 Rygielska Anna P Bydgoszcz 80 40 70 190 79 89 168 358

17 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 55 45 85 185 75 94 169 354

18 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 60 65 70 195 67 91 158 353

19 Taraszczuk Joanna P Gorzów Wielkopolski 55 60 75 190 70 92 162 352

20 Preisner Katarzyna P Wrocław 60 55 60 175 82 92 174 349



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 65 55 75 195 55 98 153 348

22 Przybył Monika P Poznań 50 60 85 195 71 82 153 348

23 Ochman Anna P Kraków 50 60 70 180 77 91 168 348

24 Tatarczak Natalia P Lublin 50 55 90 195 75 77 152 347

25 Sobania Agnieszka Irena P Radom 55 80 80 215 60 71 131 346

26 Kowalewska Anna P Warszawa 65 60 85 210 62 73 135 345

27 Znamirowska Anna P Słupsk 70 60 75 205 51 89 140 345

28 Chyła EWA P Kalisz 40 65 85 190 58 94 152 342

29 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 55 60 60 175 66 92 158 333

30 Nurczyńska Małgorzata P Piotrków Trybunalski 55 80 70 205 52 73 125 330

31 Wojtyła-Kremiec Izabela P Katowice 65 60 85 210 37 78 115 325

32 Matysiak Karina Anna P Kalisz 45 45 80 170 64 91 155 325

33 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 35 60 70 165 62 95 157 322

34 Pietrzak Monika P Skierniewice 75 40 80 195 60 66 126 321

35 Walczak Agnieszka P Łódź 65 55 85 205 32 82 114 319

36 Motylińska Izabela P Łomża 40 50 75 165 61 81 142 307

37 Halupczok Wiktoria P Opole 70 55 55 180 49 75 124 304

38 Szumera Anna P Chełm 25 55 75 155 72 77 149 304

39 Wesołowska Ewelina P Sieradz 50 45 65 160 64 78 142 302

40 Stanecka Anna P Gorzów Wielkopolski 45 40 75 160 70 70 140 300

41 Pietrzak Natalia P Skierniewice 45 40 65 150 55 91 146 296

42 Wolanin Małgorzata P Krosno 50 60 55 165 44 77 121 286



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Antosz Katarzyna P Skierniewice 35 65 50 150 44 87 131 281

44 Duszyńska Justyna P Legnica 60 55 90 205 39 35 74 279

45 Sarata-Wanic Paula Anna P Wrocław 60 60 65 185 36 56 92 277

46 Warsiewicz Anna P Suwałki 45 40 15 100 82 94 176 276

47 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 25 80 25 130 57 75 132 262

48 Drobińska Wioletta Agnieszka P Bydgoszcz 50 35 50 135 44 79 123 258

49 Habior Aleksandra P Kraków 35 25 75 135 36 71 107 242

50 Szalińska Aleksandra P Piła 40 40 60 140 28 72 100 240

51 Tercjak Karolina P Łomża 50 35 30 115 50 70 120 235

52 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 40 45 55 140 25 62 87 227

53 Tomas Anna P Przemyśl 40 50 30 120 32 75 107 227

54 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 25 50 40 115 40 72 112 227

55 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 50 50 135 35 51 86 221

56 Sokół Beata P Przemyśl 20 15 35 70 41 69 110 180

57 Szefer Aleksandra P Gdańsk 30 35 35 100 21 39 60 160

58 Nycz Elżbieta P Przemyśl 15 25 15 55 40 61 101 156

59 Szmyt Barbara P Suwałki 15 45 15 75 34 41 75 150

60 Borowicz Marta Bronisława P Bydgoszcz 15 55 30 100 13 19 32 132

61 Wrona Kinga P Rzeszów 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 75 80 85 240 69 88 157 397

2 Gębala Beata Maria P Piła 70 85 70 225 69 89 158 383

3 Chamczyk Katarzyna P Piotrków Trybunalski 35 60 70 165 62 95 157 322

4 Szumera Anna P Chełm 25 55 75 155 72 77 149 304

5 Korczyc Jolanta P Piotrków Trybunalski 40 45 55 140 25 62 87 227

6 Parczyńska Mariola, Grażyna P Lublin 35 50 50 135 35 51 86 221


